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
сти, в том числе нотариальных. Срочное 
оформление документов. Бесплатные 
юридические консультации. Тел. 8-962-
180-16-11.

Куплю 1-2-комн. квартиру, срочно. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 46-63-
41, 46-63-31, 8-930-386-63-41.

Куплю дом в Костроме или пригороде 
до 50 км. Рассмотрю все варианты. Без 
посредников. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Куплю комнату в любом состоянии. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

ПРОДАМ
КОМНАТЫ

Димитрова ул., комната в секцион-
ном общежитии, продам,  2к5, 18 кв. м, 
окно ПВХ, состояние жилое, места об-
щего пользования в хорошем состоянии 
- туалет и душ на две семьи, есть комна-
та для стиральных машин. Цена 680 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Ленина ул., две комнаты, продам,  
своя кухня, возможно изолировать 
туалет, одна комната 20 кв. м, вторая 
- 16 кв. м, кухня 8 кв. м, большая прихо-
жая, чистый подъезд. По документам 
- 2-комн. кв. Цена 1100 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

Ленина ул. (второй квартал от цент-
ра), две смежные комнаты в 3-комн. кв., 
продам, 2к3, 25 кв. м, неугловая, тёплая, 
все удобства, санузел раздельный, две 
газовые плиты, высокие потолки, пано-
рамные окна. Цена 700 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

Привокзальная ул., комната, продам,  
все удобства, кухня, душевая и туалет 
на две комнаты, хороший ремонт. Цена 
500 т. р. Фото комнаты на сайте: www.
baza44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-42-40.

Текстильщиков пр-т, две комнаты в 
коммунальной квартире, продам, центр 
Костромы, пл. 34 кв. м, 5к5, комнаты 
не угловые, на разные стороны, чистый 
подъезд, ремонт кровли, комнаты тре-
буют косметич. ремонта, свой лицевой 
счет. Прямая продажа. Цена 680 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Энергетиков ул., комната, продам, 
9 кв. м, подходит под мат. капитал. Цена 
350 т. р. Тел. 8-960-747-89-90.

Юбилейный м/р-н, комната коридор-
ного типа, 14 кв. м, 2-й эт. 4-эт. дома, 
туалет, кухня на этаже, душ на первом 
этаже, окно ПВХ, мет. дверь, интер-
нет, кабельное телевидение, заменена 
проводка. Цена 560 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Беговая ул., 1-комн. кв., продам, 2к5, 

32/19/7, балкон застеклен, окна ПВХ, 
ремонт. Цена 1390 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-42-40. 

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
новостройка,  40 кв. м, 2к3, неугловая, 
соц. отделка, балкон, автономное ото-
пление. Цена 1350 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Давыдовский-2 м/р-н, 1-комн. кв., 
продам, 5п5, 33/17/7,5, окна ПВХ, но-

вый ремонт, остается кухонный гарни-
тур. Цена 1350 т. р. Фото квартиры на 
сайте: www.baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 46-
61-14, 8-920-381-42-40.

Караваево п., 1-комн. кв., продам, 
48/20/18, индивидуальное отопление. 
Тел. 8-953-645-82-03.

Красноармейская ул., 1-комн. кв., 
продам, общ. пл. 35 кв. м, 4к5, хорошая 
планировка, ремонт, санузел совме-
щенный, в кафеле, окна ПВХ, натяжные 
потолки. Цена 1700 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Речной пр-т, д. 8, 1-комн. кв., продам, 
4к5, новый дом, АОГВ, 32/19/7, балкон 
застеклен, окна ПВХ, ремонт. Цена 
1520 т. р. Фото квартиры на сайте: www.
baza44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 8 920-
381-42-40.

Студенческий пр-д, 1-комн. кв., про-
дам, 4п10, общ. пл. 38 кв. м, дому 3 
года, неугловая, солнечная сторона, в 
квартире никто не проживает, ключи в 
день сделки. Цена 1680 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

Центр, 1-комн. кв., продам, 29 кв. м, 
1к1, 2 сот. земли, АОГВ, сарай, парков-
ка. Цена 1000 т. р., торг. Тел.: 8-960-747-
89-90.

Яна Кульпе (Заволжье), 1-комн. кв., 
продам, 5к5, общ. пл. 32 кв. м, неугло-
вая, теплая, окна и балкон ПВХ, уста-
новлены приборы учета. Цена 1300 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
8-й Окружной пр-д (рядом ул. Су-

тырина), 2-комн. кв., продам, 5п5, 
46/33/6, хороший ремонт, новая сан-
техника, санузел совмещен, кухонный 
гарнитур, балкон, солнечная сторона. 
Цена 1650 т. р. Собственник. Тел. 8-953-
649-52-08.

8-й Окружной пр-д, 2-комн. кв., про-
дам, 46 кв. м, 5п5, неугловая, хороший 
ремонт. Остается кухонный гарнитур. 
Тел. 8-953-645-82-03.

Берендеевы Пруды, 2-комн. кв., 
продам, общ. пл. 66,03 кв. м, 3-й этаж, 
АОГВ, сдача дома - 4-й квартал 2018 
года. Паркинг, закрытая территория, 
охрана, широкий лифт. Базовая цена с 
черновой отделкой 2590 т. р. Тел.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

Говядиново пр-д, 2-комн. кв., про-
дам, переходный вариант, 2к5, общ. 
пл. 47 кв. м, теплая, светлая, неугловая, 
комнаты большие, балкон, приборы 

учета, состояние квартиры жилое. Клю-
чи в день сделки. Цена 1510 т. р. Тел.: 
46-63-41, 8-930-386-63-41.

Давыдовский-2 м/р-н (рядом ТЦ 
«Солнечный), 2-комн. кв., продам, 9п9, 
50 кв. м, требуется косметический ре-
монт, комнаты изолированные, кухня 
просторная, лоджия 8 кв. м, санузел раз-
дельный, приборы учета. Рассмотрим 
обмен на 1-комн.  кв. в этом же районе 
с вашей доплатой. Цена 1850 т. р. Тел. 
46-63-41, 8-930-386-63-41.

Дорожная 2-я ул., квартира, продам, 
2к2, общ. пл. 40 кв. м, квартира светлая, 
теплая, сделан ремонт, заменены элек-
тропроводка и водопровод, окна ПВХ, 
ремонт кровли. Цена 1340 т. р. Тел.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

Мичуринцев пр-д, 2-комн. кв., про-
дам, общ. пл. 42 кв. м, 2д2, комнаты 
изолированы, АОГВ, сделан косме-
тич. ремонт, санузел совмещен. Цена 
1350 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-
41.

Новый Быт ул., 2-комн. кв., продам, 
ул. план., неугловая, на среднем этаже, 
санузел раздельный, комнаты изоли-
рованы, под чистовую отделку. Ключи в 
день сделки. Цена 1850 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам, 
общ. пл. 46 кв. м,  кирп. дом, 3-й этаж, 
неугловая, хороший ремонт, застеклен-
ный балкон, встроенный шкаф-купе, 
окна ПВХ. Цена 1760 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Центральная ул., д. 31, 2-комн. кв., 
продам,  ул. план., 1п5, 54/32/9, неу-
гловая, балкон застеклен, ПВХ! Цена 
2050 т. р. Фото квартиры на сайте: www.
baza44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-42-40.

Шагова ул., д. 191, 2-комн. кв., про-
дам, 5п5, 44/32/6,5, неугловая, балкон 
застеклен, комнаты на разные стороны, 
окна ПВХ. Цена 1650 т. р. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-42-40.

3-4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Боровая ул., 3-комн. кв., продам, 

61 кв. м, 4к5. Цена 1950 т. р. Тел. 8-960-
747-89-90.

Димитрова ул., 3-комн. кв., продам, 
3п5, общ. пл. 57 кв. м, окна ПВХ, засте-
кленная лоджия, новые радиаторы ото-
пления. Цена 1900 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Кирпичный пр-д, д. 3, 3-комн. кв., 
продам, 6п9, 65/43/9, ул. план., лоджия, 
хорошее состояние, счетчики. Подходит 
под ипотеку. Цена 2250 т. р. Тел. 8-962-
180-16-11.

Скворцова ул., 3-комн. кв., продам, 
5п5, общ. пл. 58 кв. м, в очень хорошем 
состоянии, балкон застеклен, рядом 
ТЦ «Стометровка». Прямая продажа. 
Цена 2050 т.р. Тел.: 46-63-41, 8-930-
386-63-41.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Маяковского ул. (р-н Ледовой аре-

ны), полдома, продам, пл. 70 кв. м, ком-
муникации центральные, участок сухой, 
ухоженный, правильной формы (4 со-
тки), автономное отопление, дом тре-
бует косметического ремонта. Прямая 
продажа. Цена 1600 т. р. Тел. 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

ЗАГОРОДНАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Апраксино п., 3-комн. кв., продам, 
68 кв. м, отдельный вход, 6 соток земли, 
сарай. Цена 1750 т. р. Тел. 8-960-747-
89-90.

Апраксино п., 1-комн. кв., продам, 
33 кв. м, 3п5, лоджия, санузел совме-
щен, состояние жилое. Цена 900 т. р. 
Тел. 8-960-747-89-90.

Бабаево д. (нерехтский тракт), 1/2 
дома, продам, общ. пл. 68 кв. м, три 
комнаты (изолированы), кухня, сану-
зел совмещен, все удобства, подвал 
под всем домом. На участке есть баня, 
беседка. Земля в собственности. Цена 
1820 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-
41.

Волгореченск г., 1-комн. кв., продам,  
5к5, 36//9, хорошее состояние, лоджия 
застеклена, санузел совмещён. Цена 
830 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-
41.

Головцино д. (красносельский тракт), 
дом, продам, 49 кв. м, 30 соток земли в 
собственности, с русской печкой, вода 
в доме, водонагреватель. Цена 580 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Жданово д. (Шувалово), дом, про-
дам, 70 кв. м, газ, вода, электричест-
во - центральные, канализация мест-
ная,16 соток земли под ИЖС + 7 соток 
картофельник отдельно, имеется вся 
документация на строительство. Цена 
1600 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-
41.

Лужки п. (8 км от Нерехты), 2-комн. 
кв., продам, ул. план., 2к2, неугловая, 
комнаты изолированы, на разные сто-
роны, все удобства, окна ПВХ, лоджия, 
санузел раздельный, косметический 
ремонт. Цена 290 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Фанерник п. (ул. Геофизиков), 
3-комн. кв., продам, 3к3, общ. пл. 
50 кв. м, неугловая, санузел совмещен, 
балкон застеклен, все комнаты изоли-
рованы. Квартира в жилом состоянии, 
комнаты на разные стороны, газовая 
колонка. Цена 1450 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Чернопенье д., жилой дом, продам, 
50 кв. м, бревенч., на участке 6 соток 
(в собственности), 1-я линия от Вол-
ги, свой спуск к реке, есть баня и двор, 
земля обработана, газ у дома, вода че-
рез дорогу. Цена 1500 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке 
недвижимости

любой сложности 

ЗВОНИ 300-001, 466-341
*сбор пакета документов, сопровожде-

ние в регистрирующий орган

*

СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИ-
МОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ДОЛГА-
МИ. ОБМЕН, ПРОДАЖА НА ВАШИХ 
УСЛОВИЯХ. ТЕЛ.: 46-63-41, 8-930-
386-63-41.

НЕДВИЖИМОСТЬ

День консультаций
1 марта костромичи смогут прокон-
сультироваться по вопросам регистра-
ции прав на недвижимое имущество. 
Управление Росреестра по Костромской 
области проводит единый «День кон-
сультаций». 

Акция приурочена к 10-летнему 
юбилею Росреестра и двадцатилетию 
создания в России системы государ-
ственной регистрации прав на недви-
жимое имущество и сделок с ним. С 13 
до 20 часов костромичи могут задать 
интересующие вопросы по следующим 
адресам:

- г. Кострома, ул. Сенная, д.17 
(Центральный аппарат Управления);

- г. Кострома, ул. Катушечная, д.86 
(Центральный аппарат Управления);

- г. Буй, ул. 10-й годовщины Октя-

бря, 5 (Межмуниципальный отдел по 
г. Буй, Буйскому и Сусанинскому рай-
онам);

- г. Нерехта, ул. Орехова, д. 2а, г. 
Волгореченск, ул. им. 50-летия ВЛКСМ, 
д. 16 (Межмуниципальный отдел по г. 
Волгореченску, г. Нерехта и Нерехтско-
му району);

- г. Галич, ул. Физкультурная, д. 16 
(Галичский межмуниципальный отдел);

- г. Макарьев, ул. Малая Совет-
ская, д. 29 (Межмуниципальный отдел 
по Макарьевскому и Кадыйскому рай-
онам);

- г. Мантурово, ул. Больничная, д. 
6 (Мантуровский межмуниципальный 
отдел);

- г. Шарья, ул. Шатрова, 18, Ко-
стромская область, п. Вохма, ул. Со-
ветская, д. 51 (Шарьинский межмуни-
ципальный отдел).

ЗАКОН ОФИЦИАЛЬНО

«Дачная амнистия» продлена до 2020 года
Дачникам дадут еще два года для того, 
чтобы узаконить свои дома. Госдума 
приняла поправку об увеличении срока 
«дачной амнистии» 

Термином «дачная амнистия» обозна-
чают упрощенную процедуру регистра-
ции прав в отношении частных домов. 
Подобная практика действует в России 
уже 12 лет, и за это время в упрощенном 
порядке было зарегистрировано более 
3,5 миллиона объектов индивидуаль-
ного жилищного строительства и около 
семи миллионов земельных участков. 
При упрощенной форме регистрации 
собственникам не нужно оплачивать 
госпошлину, получать разрешение на 
строительство, а также заказывать у ка-
дастрового инженера технический план 
жилого дома. 

Благодаря продлению срока «дач-

ной амнистии» зарегистрировать свое 
имущество смогут до одного миллиона 
россиян. Многие из них построили свои 
дома еще при советской власти или в 
девяностые годы, но права на них так до 
сих пор не зарегистрировали. Особенно 
такие ситуации характерны для неболь-
ших сел и деревень. 

Тем, кто хочет успеть зарегистри-
ровать дом на участке, необходимо ре-
шить этот вопрос до 1 марта 2020 года. 
Заявление и документы в Росреестр на 
регистрацию можно подать при личном 
обращении в МФЦ, в электронном виде 
с помощью специального сервиса на 
сайте Росреестра либо направить по 
почте. После 1 марта 2020 года, при 
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